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Name Vorname Funktion Tel-Nr: E-Mail: 

Flury Annette Fachlehrperson PS 1/2, Mugru 062 771 03 14 / 079 343 26 89 a.flury@schuleburg.ch 

Häfeli Brigitte Fachlehrperson Heilpädagogik, PS 1/2 062 777 20 45 b.haefeli@schuleburg.ch 

Hänggi Fabiola Klassenlehrperson PS  3 043/541 91 76 f.haenggi@schuleburg.ch 

Heuberger Jacqueline Klassenlehrperson PS  4 und F, DaZ 079 722 75 26 j.heuberger@schuleburg.ch 

Humbel Christine Klassenlehrperson PS  1/2 062 771 82 17 c.humbel@schuleburg.ch 

Kayrooz Claudia Klassenlehrperson Kiga 041 310 80 71  c.kayrooz@schuleburg.ch 

Kayrooz Raschid Fachlehrperson E 041 310 80 71 / 079 762 91 74 r.kayrooz@schuleburg.ch 

Leibundgut Christine Fachlehrperson Kiga und DaZ 056 666 22 78 / 079 520 75 90 c.leibundgut@schuleburg.ch 

Müller Barbara Fachlehrperson TW / W  079 297 18 70  / 062 723 67 68 b.mueller@schuleburg.ch 

Mutzner Andrea Klassenlehrperson PS  5/6 079 505 43 00 /  062 771 65 57 a.mutzner@schuleburg.ch 

Roshak Viktoriya Fachlehrperson E 079 910 88 61 v.roshak@schuleburg.ch 

Sax Simone Fachlehrperson Logopädie, DaZ 041 535 43 13 s.sax@schuleburg.ch 

Spadt Paul Fachlehrperson Bewegung und Sport 076 723 36 49 p.spadt@schuleburg.ch 


